4.1 sa na základe Oznámenia menej významnej zmeny projektu 

doručeného dňa 24.09.2025 mení nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

354 795,00 EUR (slovom: tristopäťdesiatštyritisícsedemstodeväťdesiatpäť EUR  

a nula eurocentov) 

b.  Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je:  

177 397,50 EUR (slovom: jednostosedemdesiatsedemtisíctristodeväťdesiatsedem EUR  

a päťdesiat eurocentov) 

c.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume:  

177 397,50 EUR (slovom: jednostosedemdesiatsedemtisíctristodeväťdesiatsedem EUR 

a päťdesiat eurocentov)  

čo predstavuje 50% z celkových Oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu 

z toho: 

prostriedky EPFRV:  150 787,87 EUR 

prostriedky ŠR SR: